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Bästa föreningsrepresentant 

I skrivande stund har Raseborgs stadsfullmäktige precis klubbat budgeten för 2026. 

Idrottsföreningarnas understöd kvarstår och vi på idrotten är lättade då våra årsverken bibehölls. I 

år har staden investerat i en hel del idrottsanläggningar. Vi har färdigställt konstgräset i Västerby 

och förnyat konstgräset i Karis. Arbetet med att renovera Karis idrottsplan har kommit i gång 

under hösten, och väntas vara klart i augusti 2026. Den nya läktaren på Ekenäs Sparbank Arena är 

klar och de gamla läktardelarna har kunnat återanvändas både i Västerby och vid Karis 

konstgräsplan.  

Staden efterlyser nu nomineringar till Raseborgspriserna 2025. Via stadens hemsida kan du delta i 

nomineringen som är öppen till torsdag 18.12 2025. Ända fram tills tisdagen den 6.1 2026 har ni 

också möjlighet att skicka in förslag för idrottsstipendier/ idrottsprestationer 2025.  

Ansökan för idrottens verksamhetsbidrag ska skickas in under februari 2026. Idrotten fortsätter 

med att erbjuda er föreningsrepresentanter nyttiga utbildningstillfällen. ESLU- Etelä Suomen 

Liikunta ja Urheilu ry.:s utbildning Seuran hyvä hallinto arrangeras den 26.1 kl. 17-20 på 

Raseborgsvägen 5, auditoriet i Ekenäs. Utbildningen är på finska, men svenskt material utlovas 

under våren. Genom att delta i utbildningen har ni redan säkrat 5 % av verksamhetsbidragets 

summa. I e-posten finns en länk till anmälan. Jag hoppas ni kan delta med 1–2 representanter i 

dessa utbildningar. I februari har ni också möjlighet att ansöka om utbildningsbidrag. Bifogar även 

den informationen i e-posten.  

Ansökan om uteträningsturer ska lämnas in senast den 13.1 2026.  Ekenäs Sparbank Arena 

konstgräs är bokningsbart för perioden 1.2-30.11 2026. Karis konstgräsplan kan bokas från och 

med 1.3 → och Västerby konstgräsplan 1.4 →.  De övriga uteanläggningarna kan ansökas för 

perioden 1.5–30.9, med väderförbehåll för naturgräsen i maj.  

Vänligen ta kontakt om det är något ni funderar på. Jag ser fram emot att träffa er alla på våra 

kommande föreningsträffar och även i andra sammanhang.  

 

Tack för det värdefulla arbetet ni gör! 

En riktigt god jul och ett gott nytt år  

Med vänlig hälsning  

Julia Salmela, chef för idrottsjänster 

 


